São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte. Lençóis Paulista-SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA/SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito
Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica do Instituto Nacional Especializado em Pesquisa e Apoio aos Municípios -
INEPAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas de todos os candidatos que realizaram a prova do
Concurso Público Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bom Jardim da Serra, 25 de julho de 2023.

Pedro Luiz Ostetto
Prefeito Municipal

Cargo Analista de Licitação e Contratos

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

CARLOS EDUARDO PEREIRA TITÃO 24/10/19990004575 66,667

CASSIANO SOUZA DOS SANTOS 10/11/19900003220 83,333

CHARLA DE OLIVEIRA SERAFIM 16/04/19930003950 70,000

CINTIA BARROCAS TAVARES 22/01/19930004528 90,000

CRISTIANE MACHADO DE SOUZA DO AMARAL 21/07/19840004250 40,000

DEBORA RINALDI 18/04/19920003236 66,667

DIEGO JOVENTINO DIAS 31/08/19730003954 53,333

EMER COAN FARACO 06/03/19870003235 60,000

GUIDO JOSE DA SILVA GOMES 31/03/19650003298 56,667

JÉSSICA BORGES VARELA 20/10/19920003293 30,000

JULIANE PINHEIRO DA SILVA 19/06/19890004534 56,667

LUANA FUCKS SASSO 02/08/19920003605 80,000

LUIZ GUSTAVO RODRIGUES MARTINS 21/04/19860004594 66,667

OTAVIO RODRIGUES COSTA 29/10/19800004633 23,333

PAULO ROBERTO PONTES DUARTE 30/07/19690003344 43,333

RAFAEL HENRIQUE VEECK 28/12/19810003597 56,667

TAINARA BALDUINO PAIM 31/10/19960003417 73,333

VANESSA CRISTINA BRUNING ROSALINSKI 20/09/19890004324 96,667

18Qtd. Candidatos:

Página 1 de  19

Cargo Analista de Recursos Humanos

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

GRAZIELA MACHADO DA LUZ 13/09/19990004627 43,333

JOHN VANDERLEI DA SILVA 17/08/19840004386 50,000

LUCILÉIA SILVA DA CONCEIÇÃO 02/11/19750003898 63,333

3Qtd. Candidatos:

Página 2 de  19

Cargo Analista em Controle Interno

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ANA CRISTINA SIMONETI FRANZOI 11/11/19770004147 60,000

GILMAR DE SOUZA ATHAYDES 10/03/19620004589 40,000

LEONARDO CENO DE OLIVEIRA 11/03/19810004602 40,000

LUIZ FERNANDO VEDOIA 24/08/19960003359 70,000

MAURICIO TOMI KOBAYASHI 14/07/19770004581 56,667

5Qtd. Candidatos:

Página 3 de  19

Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ISABELLA CHIODELLI 08/03/19860004578 36,667

JOSIANE BUSKE MARQUES 18/10/19840003872 40,000

MARIA IDACI DA SILVA 14/10/19720003193 33,333

NÚBIA NUNES PRASSER DE OLIVEIRA 31/08/19800004600 36,667

SUÉLEN CALEGARI MONTEIRO ZANDONADI 22/02/19830003440 36,667

5Qtd. Candidatos:

Página 4 de  19

Cargo Contador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

JULIO CEZAR DIAS DE MEDEIROS 06/07/19720004580 76,667

MARCOS PAULO DE SOUZA POUSA 08/09/19730004166 56,667

MONIQUE VIEIRA PEREIRA 01/01/19930004606 50,000

VANESSA GARCIA DE LIMA 24/10/19830003168 20,000

4Qtd. Candidatos:

Página 5 de  19

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ELISSON GONÇALVES DA SILVA 07/08/19980004387 20,000

FRANCIÉLE MOSSI HUGEN 11/01/19950004259 36,667

LUISIANE DE ASSUNÇÃO 17/03/20010003817 36,667

MAYARA RODRIGUES DE SOUZA 06/03/19900004419 63,333

PATRICIA RAMOS DE OLIVEIRA 15/11/19750003450 26,667

5Qtd. Candidatos:

Página 6 de  19

Cargo Fiscal de Posturas

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ARIANA DE OLIVEIRA 20/05/19850004273 50,000

ELIO ABEL MATOS 22/09/19840004232 30,000

EZEQUIEL FAB PEREIRA 04/10/19980003900 33,333

GABRIEL CRUZ LIMA 06/08/19960003178 60,000

GEISIANE ANTUNES JOÃO 20/04/19940004375 36,667

JHULIE DE SOUZA 06/08/19870003223 60,000

JOSÉ CRISTÓVÃO DA CRUZ FILHO 13/10/19920003257 46,667

JOSÉ LUIZ DA SILVA 23/03/19920003305 50,000

JULIANO OLIVEIRA SCHWALM 04/01/19820004640 43,333

MARCELO OLIVEIRA DE ARAUJO 08/10/19930004618 50,000

VALMIR JOAO DALACORTE 22/05/19890003461 36,667

VITHORIA LAIZ PEREIRA 08/05/20010004583 63,333

12Qtd. Candidatos:

Página 7 de  19

Cargo Fiscal Sanitarista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ADRIANO DAMACENO 14/11/19800003893 53,333

EDIONEIA FERREIRA PADILHA 27/09/19720004299 33,333

ERICA VENINA LUZ ANTUNES 16/08/19910004312 20,000

FELIPE BORGES OSTETTO 16/11/19830003773 30,000

GISELI PADILHA 04/05/19850004421 43,333

JENATRA LAURINDO CALEGARI 15/06/19980003521 70,000

PATRICIA ALFREDO SANTANA 01/08/19800004176 23,333

PATRICIA DE SOUZA VELHO 13/09/19930004130 30,000

8Qtd. Candidatos:

Página 8 de  19

Cargo Fisioterapeuta

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

AMABILE PEREIRA MESQUITA 01/03/19950003389 36,667

AMANDA TEIXEIRA 24/02/19950003948 43,333

ANA PAULA VALIM 06/11/19920004342 26,667

CAROLINA KAZUMI SHIGIHARA 14/11/19980003269 40,000

MARISLANE MEDEIROS GODINHO 06/01/19970004550 43,333

PATRÍCIA ROSANE KLOCH 03/05/19900003423 36,667

6Qtd. Candidatos:

Página 9 de  19

Cargo Médico Clínico Geral

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

GUILHERME CESAR DO NASCIMENTO PIÑEYRÚA 15/01/19930004629 50,000

WILLIAM JOSÉ PIANEZZER 28/11/19940003546 50,000

YADIRA VELOZ GOMEZ 24/05/19880003584 40,000

3Qtd. Candidatos:

Página 10 de  19

Cargo Monitor Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ANGELA MARIA CANDIDO DAMACENO 28/10/19820003920 16,667

DAIANE RIBEIRO DE CARVALHO 25/06/20000004228 30,000

DAIANE VELHO ELIAS 21/03/19830004409 50,000

JOZI CARLA RODRIGUES 27/09/19900004430 23,333

MARIA JOSÉ SOARES 31/10/19700003975 36,667

SANDRA MARA CABRAL 04/12/19680003570 23,333

TAIRINE DE MEDEIROS 08/09/19980004558 30,000

VITÓRIA MACHADO 29/03/19960003827 40,000

8Qtd. Candidatos:

Página 11 de  19

Cargo Odontólogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ALESSANDRA SAVIATTO 16/02/19960003164 36,667

ALESSANDRA SILVEIRA PEREIRA 12/04/19960003228 33,333

ANNE LUZIA COSTA GONÇALVES FREIRE 14/02/19980004609 30,000

ANTONIO CESAR WILLE 15/05/19800004175 50,000

BARBARA MARCILIO DUARTE 10/11/19990004588 73,333

DJENIFER CAROLAINE DA SILVA 28/05/19940003534 50,000

FABRIZZIO SCHEFFER TRESCHER 09/07/19980003400 56,667

FERNANDA MARTINS 20/08/19960003969 50,000

GABRIEL DE MELO ALVES 19/12/19950003261 33,333

JACSON BORGES MARTINS 26/02/19920003192 53,333

JHAMMYLLE KALYNKA SILVEIRA VIEIRA 18/09/19970004634 33,333

JULIA CECILIA MIERS 20/07/19990003205 50,000

JULIANA AUTH FETTER 03/02/19970003229 76,667

LUANA DE SOUZA 12/05/19920004612 43,333

NATÁLIA CASSETARI DE SOUZA 26/07/20030003813 36,667

PEDRO MANICA DA LUZ 14/06/20000004040 56,667

RICARDO NETTO ROSALES 15/04/20000003615 56,667

RICIELLA STOPIGLIA ROZIN 07/01/19970003421 46,667

ROMILTON CARVALHO SILVANO MEURER 15/08/19930003418 33,333

RUBIANY IZATAY MEZZOMO DO NASCIMENTO 28/07/19990003728 50,000

SARAH VIEIRA BRASILEIRO 16/07/19810003593 76,667

THAIS NUNES DE LIMA 19/06/19980004021 73,333

VANESSA CARDOSO 02/08/19890003405 36,667

23Qtd. Candidatos:

Página 12 de  19

Cargo Professor de Atendimento Educacional Especializado

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ANA JÚLIA CASSETTARI DOS SANTOS 24/09/19980003929 53,333

LUCIANA PEDROLO 13/07/19750003301 56,667

LUCIANA RODRIGUES PADILHA 19/12/19840004298 36,667

MARILIA CRISTINA JEZUINO DA SILVA 23/08/19850004595 43,333

RITA DE CÁCIA PEREIRA 14/07/19760003646 40,000

5Qtd. Candidatos:

Página 13 de  19

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ANDERSON FERNANDES 28/12/19820004585 50,000

CARLA MADELON DELFINO DOS SANTOS 05/05/19870004440 20,000

DOUGLAS PIAZZOLI CANEVER 14/01/19860003221 56,667

EMANUELI POLICASTRO SOUZA 06/05/19910003226 43,333

FRANCISCA ROGÉRIA ASSUNÇÃO 01/06/19950004339 30,000

JOSIANE VELASCO BIANCHINI 20/02/20010004604 46,667

LUIS RICARDO BRUGGEMANN JUNIOR 13/05/19910004613 63,333

MARIANA COSTA CARDOSO 27/12/19960003251 43,333

PAULA SÁ SILVEIRA 09/06/19980004373 43,333

SOPHIA POMPEO DE MESQUITA 14/11/19990004527 53,333

10Qtd. Candidatos:

Página 14 de  19

Cargo Psicopedagogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ARIANA NORBERTO NERY 13/07/19860003363 50,000

FRANCIELE DE ARRUDA  MUNIZ 11/05/19830003322 46,667

GREYSIANE JOSÉ ANDRADE TEODOZIO 19/03/19810003724 53,333

KLAYTON PEDRO EMANUEL BARBOSA 15/10/19970003381 63,333

LUCILENE VIEIRA RIZZI 12/11/19850004596 33,333

SIRNEI MARY DOS SANTOS 15/12/19820004572 46,667

TÂNIA  MARIA DA CRUZ SOUZA 18/05/19750003218 33,333

7Qtd. Candidatos:

Página 15 de  19

Cargo Técnico Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ADILSON ANTUNES LIMA 26/09/19690004443 33,333

ADRIELE GIOVANA CARLINI 26/07/19850003870 43,333

ALICE DA SILVA VALENTE 28/07/19890004247 30,000

ANA PAULA PEREIRA 28/09/20030004260 46,667

BEATRIZ DA SILVA FERNANDES 13/07/19980004248 30,000

BRUNA IZADORA MOURA DA SILVA 08/04/20030004408 26,667

CAMILA GUIZONI 13/09/20040004582 56,667

CARLOS DANIEL PADILHA PEREIRA 24/03/20010003176 30,000

CLEODUIR DA SILVA OLIVEIRA DE ARAUJO 04/03/19540004621 30,000

DIOVANI SANTOS VINGRA 20/05/20030003183 36,667

EMANUEL FERRARI 31/07/20050004034 60,000

GABRIEL ELIAS PEREIRA 27/06/19960004553 30,000

GABRIEL SOUZA ANDRADE 19/12/19980003434 73,333

GILDA ELLEN PADILHA 25/08/20010003914 46,667

GISELE DE ALMEIDA 26/02/19920003222 26,667

GISLAINE DE ALMEIDA 29/10/19960003865 30,000

GUSTAVO GONÇALVES DE OLIVEIRA 16/02/20050004642 36,667

HÉLIO GUEDES 07/03/20050004148 33,333

IVANIR GONÇALVES PADILHA 12/02/19790004567 33,333

IZADORA CARDOSO DA SILVA 06/03/20050003296 43,333

JADINA ASSUNÇÃO DA SILVA 29/12/19910003184 23,333

JAINE FERNANDES 23/07/19990003568 26,667

JAQUELINE CARVALHO MATTEI 07/03/19830004639 60,000

JEDIEL ALBINO DE CARVALHO 10/07/20030004224 53,333

JOÃO DAVI RODRIGUES 04/02/20000004574 26,667

LETICI DA SILVA 16/06/19960003800 33,333

LUIZA TEREZINHA SANTOS VINGRA 23/05/19980003181 36,667

MAIARA DE SOUZA 26/10/19930003284 26,667

MARCELINA FIGUEIREDO FURLANETTO 10/03/19800003522 63,333

MARIA BEATRIZ MADEIRA 29/11/19940003311 23,333

MARIA EDUARDA DA ROSA 25/11/19980003429 33,333

MAYARA RAYANA DA ROSA 11/07/20000003265 36,667

PRISCILA BATISTA RODRIGUES 11/06/19910003856 40,000

Página 16 de  19

Cargo Técnico Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

RAMATHIS MACEDO DA ROCHA BARINOV 12/09/19830003783 63,333

REGINALDO DA SILVA PEREIRA 01/10/20020003901 50,000

RENATA GONÇALVES FLORES 15/01/19950003188 33,333

ROSIMERI APARECIDA VIEIRA 14/04/19670003209 53,333

RÚBIA APARECIDA RIBEIRO 30/09/20020004336 33,333

SANDRINA MACEDO VELHO 04/09/19950003921 46,667

SANDRO FELIPE DE OLIVEIRA 26/10/19800003196 30,000

TAISE BORGES DE CARVALHO 08/05/19830003848 43,333

TAISE MELO NUNES 26/11/19900003386 33,333

VALDONEI CASSAO DE JESUS 24/06/19980003384 46,667

43Qtd. Candidatos:

Página 17 de  19

Cargo Técnico em Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ANDERSON PIERRE DA ROSA 01/11/19860003170 30,000

CAMILA DA ROSA MACHADO 16/07/19990003634 43,333

DOUGLAS DA SILVA BORGES 15/01/20000004593 23,333

DULCINEIA APARECIDA ANASTACIO OLIVEIRA 07/02/19840003818 26,667

ELIZABETE ANTUNES DE OLIVEIRA 26/04/19760004173 26,667

MARIA BENTA PEREIRA RAMOS 17/03/19620003379 36,667

NANCI APARECIDA DA SILVA PADILHA 13/06/19660004116 30,000

OLIVIA OLIVEIRA FIGUEIREDO 13/10/19800004605 36,667

PAMELA FERNANDES 11/07/19970004631 26,667

TALITA PADILHA PEREIRA 27/06/19930003202 23,333

10Qtd. Candidatos:

Página 18 de  19

Cargo Tesoureiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ANDRESSA SANTOS DE OLIVEIRA SOUZA 07/05/19790004121 46,667

LETÍCIA VIEIRA RIBEIRO 18/04/19850003860 43,333

MATEUS ANDRÉ FOLETTO 06/04/20020003849 43,333

ODALEIA MARTINS 27/09/19650004404 33,333

VALDOMIRO TEODOZIO DA SILVA JUNIOR 28/02/19810003723 43,333

5Qtd. Candidatos:

180Total Candidatos: